
 
 

UCHWAŁA NR XIV/73/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3627



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 315 620,25 9 641 364,41

Drogi publiczne powiatowe 7 315 620,25 9 641 364,41

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 130 022,90 7 455 767,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 130 022,90 7 455 767,06

758 Różne rozliczenia 30 344 024,92 31 113 522,92

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 709 183,18 2 478 681,18

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 769 498,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 769 498,00

96 872 185,86 99 967 428,02

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIV/73/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

2 325 744,16

60014 2 325 744,16

2 325 744,16

2 325 744,16

769 498,00

75835 769 498,00

769 498,00

769 498,00

Razem: 3 095 242,16

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3627



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 456 258,24 16 551 500,40

Drogi publiczne powiatowe 13 456 258,24 16 551 500,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 541 075,18 5 310 573,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach 4 541 075,18 5 310 573,18

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

6 203 008,06 8 528 752,22

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach 6 203 008,06 8 528 752,22

98 326 196,43 101 421 438,59

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr XIV/73/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

3 095 242,16

60014 3 095 242,16

769 498,00

769 498,00

BeSTia Strona 1 z 1

2 325 744,16

2 325 744,16

Razem: 3 095 242,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3627


	UCHWAŁA NR XIV/73/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-02T11:17:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




